a contratação de uma empresa especializada para manutenção 
corretiva e preventiva em todos equipamentos de informática 
desta Prefeitura, realizada no dia 25 de setembro de 2019, às 
09:00 horas, sagrando-se vencedora a empresa ADEMESIO 
MARQUES MEI, com o valor total de R$ 10.800,00 (dez mil 
e oitocentos reais).

Vicentina, MS, 25 de setembro de 2019.

GRACIELE CRISTINA PIVETTA
Pregoeira

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 057/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº.  026/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no 
uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e em es-

[...]

HOMOLOGAR a adjudicação proferida pelo Pregoeiro e 
Equipe de Apoio à proposta apresentada pela empresa ADE-
MESIO MARQUES MEI, com sede na Rua Celcio Joaquim 
de Barros, nº. 1420, Centro, em Fátima do Sul, MS, inscrita no 
CNPJ sob nº. 21.961.096/0001-24, no valor total de R$ 10.800,00 
(dez mil e oitocentos reais) referente a manutenção corretiva e 
preventiva em todos equipamentos de informática desta Prefei-
tura, bem assim a toda a documentação do Processo Licitatório 
de Pregão Presencial nº. 026/2019.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICEN-
TINA/MS, em 27 de setembro de 2019.